
2016 年７月 15 日 

  各位 

       

 

 

 

夏季休暇のお知らせ 

 

拝啓 

盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜りお礼申し上げます。 

弊社では下記の期間を夏季休暇とさせていただきますので、 

何かとご不便をおかけすることとは存じますが、ご了承くださいますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

期間：平成 28 年８月 15 日（月）～平成 28 年８月 17 日（水） 

※８月 18 日（木）より通常業務を開始いたします。 

 

以上 


